



PUBLIC WORKS
CITY OF DURHAM

March 13, 2019

To: Prospective Bidders
Subject: Addendum Two: Additional Questions and Clarifications
Project: ST-290 Street Repair and Repaving

This addendum is to answer additional questions and to clarify information provided in Addendum One.

Addendum One had two incorrect notes. Disregard the notes pertaining to the water and sewer services and fire hydrants.

The Bid Opening will be held on March 22, 2019 at **10:00 AM** at 101 City Hall Plaza, Durham NC 27701, Suite 3100 Conference Room 3A.

Question: The section in EJCDC about the warranty does not address a length of time for the warranty period.
What is the length of the warranty period?

Answer: The warranty period is one year.

Question: NCDOT makes the unit price for patching an all-inclusive price that includes asphalt cement (AC). Will AC be included in the price for patching?

Answer: Yes. There will not be binder adjustments for patching.

Thank you for your interest in this project.

Sincerely,

Clint A. Blackburn, PE

Senior Engineer

919-560-4326 ext. 30245

Clint.Blackburn@durhamnc.gov